

ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM JA-100 JABLOTRON

"ekonomická verze"

TECHNOLOGIE KOMPONENT	POČET ks/m/kpl	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
ústředna Jablotron	1	9 048,00 Kč	9 048,00 Kč
sběrníkový modul radiový	1	2 549,00 Kč	2 549,00 Kč
opakovač signálu radiový	1	2 653,00 Kč	2 653,00 Kč
drátová ovládání klávesnice	1	2 230,00 Kč	2 230,00 Kč
bezdrátová venkovní siréna	1	2 090,00 Kč	2 090,00 Kč
plastová kryt sirény	1	655,00 Kč	655,00 Kč
drátová vnitřní siréna	1	850,00 Kč	850,00 Kč
identifikační osobní karta PRO	10	85,00 Kč	850,00 Kč
bezdrátový detektor pohybu	15	1 339,00 Kč	20 085,00 Kč
bezdrátový magnetický kontakt	8	972,00 Kč	7 776,00 Kč
bezdrátový detektor tříštění skla	1	877,00 Kč	877,00 Kč
akumulátor ústředny 17Ah/12V	1	1 045,00 Kč	1 045,00 Kč
MATERIÁL CELKEM BEZ DPH			50 708,00 Kč

MONTÁŽNÍ MATERIÁL	POČET ks/m/kpl	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
lišta vkládací	30	23,00 Kč	690,00 Kč
kabel pro zabezpečovací systémy	30	10,00 Kč	300,00 Kč
kabel CYKY 3x1,5	20	15,00 Kč	300,00 Kč
jistič 6/B/1	1	115,00 Kč	115,00 Kč
spojovací materiál	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
MONTÁŽNÍ MATERIÁL CELKEM BEZ DPH			2 905,00 Kč

MONTÁŽE	POČET ks/m/kpl	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
montáž zabezpečovací ústředny	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
montáž klávesnice a houkaček	1	3 080,00 Kč	3 080,00 Kč
montáž zabezpečovacích čidel	1	20 880,00 Kč	20 880,00 Kč
zapojení ústředny, klávesnice a houkaček	1	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
programování systému	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
režie	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
MATERIÁL CELKEM BEZ DPH			39 310,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH	90 018,00 Kč
DPH 21%	18 903,78 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY S DPH	108 921,78 Kč

Záruční doba na zařízení a montáž činí 24 měsíců.

V Praze dne 23.3.2018

Vypracoval :

Petr Jaroš tel.602 218 128

Olbrachtova 24/1049, Praha 4

IČ : 17022592 , DIČ : CZ6001050022